
 

お客様各位 

 2020 年 4 月吉日  

 

 

 

 

住化アクリル販売株式会社  

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に対する対応について 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、弊社の対応としまして、 

当分の間は、在宅等のテレワークによる勤務体制にて業務を実施させ

て頂きますことをお知らせ致します。 

つきましては、御用の際には下記のＵＲＬからのお問い合わせを頂

きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後の感染状況により、行政機関から新たな指示が発令されました際に

は、その指示に基づいた勤務体制に変更し、お取引先様への対応をさせて

頂きます事、何卒ご承諾頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

≪問い合わせ先≫ 

 
https://www.sumika-acryl.co.jp/inquiry/index.php?ask_about=top_page 

 

 
 

 

 

敬具 

https://www.sumika-acryl.co.jp/inquiry/index.php?ask_about=top_page

	敬具

